et la be ni di cti nos ter ius  
 me tu tu um. **D**eus ac: ri bus nos  
 tris au di u nus pa tres nos tri  
 annũtiaue runt no bis o pus quod op  
 ra tus es in die bus et omni bus die  
 bus an ti quo quis. **R**espectans  
 exspecta ui domi nũ et respec te me et exaudi  
 me de pre ca tio nem me am et in iu sic in  
 os me um can ti cum no uum hy mnuũ de  
 noi tro. **ñ.** et a nimur i salu tari tu o et i